ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  КЛИМОВСКОГО  РАЙОНА

                                                           Приказ №  139
от   29.03.2019г.

п.г.т. Климово

Об итогах  районного смотра самодеятельного

художественного творчества, посвящённого Году театра
           В  районном смотре  самодеятельного    художественного творчества, проходившего под  девизом « Я вхожу  в мир искусств» приняли участие коллективы 11 учреждений образования: Климовских №1, №2 ,№3, Сачковичской, Новоропской,  Хохловской,  Новоюрковичской,  Чуровичской, Каменскохуторской, Сытобудской  школ и ЦЭВ «Вдохновение». На основании решения жюри
           приказываю:
1. Присвоить звание лауреатов районного смотра самодеятельного художественного творчества с награждением Грамотами отдела образования:
-    Бобковой Анастасии, учащейся 8 класса МБОУ Климовской СОШ №3 (руководители

     Бобкова Е.Н.,  Лабанова Л.Н.)
· Вокальной группе «Созвездие» МБОУ Климовской СОШ №1 (педагог Коренькова Н.В.);
· Вокальной группе МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Лащенков О.Б.)

· Гарбузюк Юлии, учащейся 11 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Пацукова Н.В.);
· Грибановой Софье, учащейся 2 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (руководитель Шайдуко Л.Н.)
· Группе учащихся 1-4 классов МБОУ Климовской СОШ №3 (руководитель Курочко Н.А.)

· Гусакову Андрею, учащемуся 11 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Пацукова Н.В.)
· Домоцкой Софии, учащейся 5 класса МБОУ Климовской СОШ №3 (педагог Боровкова О.П.)
· Дударевой Татьяне, учащейся 10 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Лащенков О.Б.)
· Дьяченко Дарье, обучающейся МАУ ДО ЦЭВ «Вдохновение» (педагог Абросимова М.А.);
· Коршуновой Анастасии, учащейся 7-б класса МБОУ Климовской СОШ №1 (руководитель Чернявская Е.В.)
· Лысенко Маргарите, учащейся 11 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Пацукова Н.В.)

· Паращенко Даниилу, обучающемуся МАУДО ЦЭВ «Вдохновение» (педагог Лебедев Г.А.)

· Раковскому Дмитрию, учащемуся 1 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (руководитель Шайдуко Л.Н.)
· -Сапуто Анне, учащейся 8 класса МБОУ Климовской СОШ №3 (Кувшинова Н.А., Лабанова Л.Н.)
· Сидоренко Максиму, учащемуся 10 класса МБОУ Сачковичской СОШ (учитель Сидоренко Н.М.);
· Танцевальной группе 3-б класса МБОУ Климовской СОШ №1 (руководитель Шемякина Т.В.)

· Танцевальной группе 4-в класса МБОУ Климовской СОШ №1 (руководители Фетис Н.В., Кулажко Н.Н.)
· Танцевальному коллективу «Талисман» МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Боровкова О.П.);
· Танцевальному коллективу «Веснушки» МБОУ Климовской СОШ №3 (педагог Боровкова О.П.);
· Ташковой Анастасии, учащейся 7 класса МБОУ Климовской СОШ №2 (педагог Боровкова О.П.)

· Театральной группе МБОУ Новоюрковичской СОШ (руководители Салобаева В.В., Шахматова И.В.)
· Фроловой Марии, учащейся 8 класса МБОУ Климовской СОШ №3 (педагог Боровкова О.П.)
· Храмовскому Даниилу, учащемуся 5 класса МБОУ Хохловской ООШ (руководитель Заровная Л.Е.)
· Чубченко Егору, учащемуся 7-б класса МБОУ Климовской СОШ №1 (руководитель Чернявская Е.В.);
2. Отметить выступления следующих учащихся и коллективов, с награждением дипломами участников:
- Борисовой Дарьи, обучающейся МАУДО ЦЭВ «Вдохновение» (педагог Ворепо Е.В.)

- Влазневой Элеоноры, обучающейся МАУДО ЦЭВ «Вдохновение» (педагог Бобкова Е.Н.)

- Вокальной группы «Мечта» МБОУ Климовской СОШ №3 (руководители Меркулова О.В., Молчанова Р.И.)

- Вокальной группы «Музыкальная капель» МБОУ Климовской СОШ №1 (руководитель Воскобойникова Н.И.)

-Вокальной группы МБОУ Каменскохуторской СОШ (руководитель Толубаева Е.Н.)

-Дмитриевой Ариадны, учащейся 1 класса МБОУ Чуровичской СОШ (руководитель Слепцова Н.Д.)
- Коваленко Юлии, учащейся 11 класса МБОУ Новоропской СОШ (руководитель Прожеева Г.П.)

- Мишиной Дарьи, учащейся 7 класса МБОУ Чуровичской СОШ (руководитель Максименко В.В.)

- Паращенко Даниила, учащегося 7 класса МБОУ Чуровичской СОШ (руководитель Слепцова Н.Д.)

- Походиной Алёны, учащейся 10 класса МБОУ Чуровичской СОШ (педагог Грецкая Л.В.)

- Скопенок Сергея, учащегося 7-б класса МБОУ Климовской СОШ №1 (руководитель Позднякова И.Н.)

-Танцевального коллектива «Сударушка» МБОУ Каменскохуторской СОШ  (руководитель Талубаева Е.Н.)
· Чинновой Елизаветы, обучающейся МАУДО ЦЭВ «Вдохновение» (педагог Лебедев Г.А.)
3. Рекомендовать руководителям вышеназванных учреждений поощрить педагогов, подготовивших лауреатов районного смотра самодеятельного творчества.

              Начальник отдела образования                             Т.В.Смольская
Исп. Михайлова Н.Е.